Kog
Hanpasfne
HUA

35.03.07

36.03.01

36.04.01

36.03.02

36.04.02

36.05.01

BEP>XJAHO»
®reoy
v "ABM

P.X. PaBunos
2020 r.

&

«

«COINTACOBAHO»

MpopekTop No yyebHONM 1 BOCMUTaTeNbHO paboTe
dIre0yY BQ KaszaHckaas TABM

A.X. Bonkos

0

<"

2020 .

(MecT g1 Npvema Ha 06y4veHMe NO pas/IMYHbIM yCc1oBMAM nocTynaeHns B PFBOY BO «KasaHcKas rocygapCcTBeHHasi akafeMunsi BeTepUHapHOW
MeaAnUUHbI MMeHn H.2. baymaHa» Ha 2020/21 y4ebHbIii rog

HanmeHoBaHue Beero

HanpaBneHus

NoAroOTOBKM
TexHonorusa 42
npoussofcTBa u
nepepaboTku
CeNbCKOXO03ANCTBEHHO
N npoaykumn
BetepuHapHo- 34
caHuTapHas
3aKcnepTusa
BeTepuHapHo- 0
caHuTapHas
akcnepTmn3a
300TexHUA 50
300TexHuA 0
BeTtepuHapusa 222
NToro: 348

OuHas popma 0byuyeHus

BrogxeTHble MecTa

obume ocoba B paMKax
ycnosuns ] KBOTbI

KBOTa LleneBoro

npuema
33 5 4
27 4 3
0 0 0
40 5 5
0 0 0
155 23 44
255 37 56

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

HpMBMHOﬁ KOMUCCUn

no
porosopam
06
oKasaHum
NNaTHbIX
obpasoBaTte
NbHbIX
yenyr
20

20

10

60

120

KOHTPO/IbHbIE LU(PLI MpUemMa Nno HanpaBneHWsM NOATOTOBKM

BCero

21

15

15

32

83

3a04Has thopma 0byueHus
BrofXeTHble MecTa

obuine ocoba B paMKax
ycnosus A KBOTbI
KBOTa LieneBoro
npuema
16 3 2
n 2 2
0 0 0
n 2 2
0 0 0
22 4 6
60 11 12

no
porosopa
M 06
oKasaHuu
nnaTHbIX
o6pasoBsar
e/bHbIX
ycnyr
20

35

10

20

10

60

155

BCero

O4yHOo-3a04Has hopma 0byUyeHuUs
BlogeTHble MecTa

obume ocoba B pamKax
ycnosus A KBOTbI

KBOTa Lenesoro
npuema

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

6 2 3

6 2 3

no
forogopam
06
oKasaHuu
nnaTHbIX
o6pasosaTt
eNbHbIX
yenyr
0

35

35



