



«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор ФГБОУ
Казанская ГАВМ

Р.Х. Равилов
2020 г.

«СОГЛАСОВАНО»

Проректор по учебной и воспитательной работе
ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ

А.Х. Волков
«28» 05 2020 г.

Количество мест для приема на обучение по различным условиям поступления в ФГБОУ ВО «Казанская государственная академия ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана» на 2020/21 учебный год

Код направления	Наименование направления подготовки	Контрольные цифры приема по направлениям подготовки													
		Очная форма обучения				Заочная форма обучения				Очно-заочная форма обучения					
		Бюджетные места				по договорам об оказании платных образовательных услуг	Бюджетные места				по договорам об оказании платных образовательных услуг	Бюджетные места			
		всего	общие условия	особая квота	в рамках квоты целевого приема		всего	общие условия	особая квота	в рамках квоты целевого приема		всего	общие условия	особая квота	в рамках квоты целевого приема
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	42	33	5	4	20	21	16	3	2	20	0	0	0	0
36.03.01	Ветеринарно-санитарная экспертиза	34	27	4	3	20	15	11	2	2	35	0	0	0	0
36.04.01	Ветеринарно-санитарная экспертиза	0	0	0	0	5	0	0	0	0	10	0	0	0	0
36.03.02	Зоотехния	50	40	5	5	10	15	11	2	2	20	0	0	0	0
36.04.02	Зоотехния	0	0	0	0	5	0	0	0	0	10	0	0	0	0
36.05.01	Ветеринария	222	155	23	44	60	32	22	4	6	60	11	6	2	35
Итого:		348	255	37	56	120	83	60	11	12	155	11	6	2	35

Ответственный секретарь
приемной комиссии

С.М. Домолазов